Wisconsin Parental Choice Program (WPCP) 2016-17 School Year Student Headcount and FTE

(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4 year-old kindergarten student may be counted as 0.5 FTE or 0.6 FTE)

				3rd Friday in a		PCP Students		Summer School	3rd Friday in	All Str		n January	% WPCP 3rd Friday in September	2nd Friday in January
		Choice	School Name	Headcount	<u>FTE</u>	Headcount	<u>FTE</u>	Headcount		<u>FTE</u>	Headcount	FTE	Headcount	Headcount
1		Grades**		0	0.0		1.0		816	786.4	805	774.6		0.1%
1 2		K4-12 K4-12	Academy of Excellence Aquinas Catholic Schools	109	107.0	1 109	1.0		929	786.4 906.0	805 935	912.0		0.1% 11.7%
3		K4-12 K5-12	Assumption Catholic Schools	57	57.0	57	57.0		428	427.5	425	425.0		13.4%
4	*	K4-12	Bay City Christian School	11	9.5	11	9.5		75	71.5	423	425.0	14.7%	14.3%
5	*	K4-3	Beautiful Savior Lutheran School	3	3.0	3	3.0		47	42.5	47	42.5	6.4%	6.4%
6		K4-8	Bethlehem Lutheran School	16	16.0	16	16.0		153	146.5	151	145.0		10.6%
7	*	9-12	Catholic Central High School	2	2.0	2	2.0		131	131.0	131	131.0		1.5%
8		9-11	Catholic Memorial High School of Waukesha Inc	42	42.0	41	41.0		665	665.0	664	664.0		6.2%
9		K5-12	Central Wisconsin Christian School	31	31.0	31	31.0		266	258.0	265	257.0	11.7%	11.7%
10	*	K4-6	Christ St Peter Lutheran School	0	0.0	0	0.0		233	221.0	224	214.0	0.0%	0.0%
11		K4-12	Columbus Catholic Schools	54	53.0	54	53.0		455	439.5	454	438.0	11.9%	11.9%
12	*	K4-8	Divine Mercy School	2	2.0	2	2.0		145	135.5	145	137.8		1.4%
13	*	K4-5	Divine Redeemer Lutheran School	13	9.5	11	8.0		291	277.5	291	277.5		3.8%
14		9-10	Dominican High School	3	3.0	3	3.0		353	353.0	354	354.0		0.8%
15		K4-8	Elm Grove Lutheran School	4	3.0	4	3.0		96	91.5	96	91.5		4.2%
16	*	K4-8	Emanuel Lutheran School	16	14.5	17	15.5		165	154.5	166	155.0		10.2%
17	*	K4-8	First Evangelical Lutheran School	8	7.0	8	7.0		31	28.0	31	28.0		25.8%
18	*	K4-8	First Immanuel Lutheran School	6	4.5	6	4.5		293	272.0	294	273.0		2.0%
19		9-12	Fox Valley Lutheran High School	90	90.0	91 70	91.0		583	583.0	585	585.0		15.6%
20 21		K4-8	Friedens Lutheran School	72	70.0	70	68.0		147	143.5	142 209	138.5		49.3% 7.7%
21 22	*	K4-8 K4-1	Good Shepherd Evangelical Lutheran School - West Bend	18 11	17.5	16 10	15.5		212 80	199.0 77.0	209 83	198.5 80.5	8.5% 13.8%	12.0%
22			Good Shepherd Lutheran School - Watertown Good Shepherd's Lutheran School - West Allis	4	9.5 3.5	10	9.0 3.5		109	103.0	112	80.3 106.0		3.6%
23		K4,1,3,3-8 K4-12	Grace Christian Academy	18	18.0	18	18.0		262	252.0	259	249.0		6.9%
25		K4-8	Grace Lutheran School	18	15.5	18	15.5		202	214.5	229	216.0		7.9%
26		K5-8	Green Bay Area Catholic Education - East	114	114.0	113	113.0		578	578.0	577	577.0		19.6%
27		K5-8	Green Bay Area Catholic Education - South	35	35.0	35	35.0		743	743.0	750	750.0		4.7%
28		K5-8	Green Bay Area Catholic Education - West	27	27.0	27	27.0		413	413.0	415	415.0		6.5%
29		K4-8	Hales Corners Lutheran School	16	14.5	19	17.5		396	372.0	405	380.5	4.0%	4.7%
30		K5-12	Heritage Christian Schools	73	73.0	75	75.0		550	550.0	548	548.0	13.3%	13.7%
31	*	K5-8	Hillel Academy	6	6.0	6	6.0		126	126.0	121	121.0	4.8%	5.0%
32		K4-8	Immanuel Lutheran School - Brookfield	13	11.5	13	11.5		292	273.5	291	272.5	4.5%	4.5%
33		K4-8	Immanuel Lutheran School - Sheboygan	10	9.5	10	9.5		61	56.5	61	56.5		16.4%
34		K4-8	Immanuel Lutheran School - Wisc Rapids	22	21.0	22	21.0		148	140.5	149	141.5		14.8%
35		9-12	Kettle Moraine Lutheran High School	78	78.0	76	76.0		427	427.0	424	424.0		17.9%
36	*	9-11	Lake Country Lutheran High School	7	7.0	7	7.0		309	309.0	313	313.0		2.2%
37	*	9-12 KA C	Lakeside Lutheran High School	25	25.0	25	25.0		401	401.0	397	397.0		6.3%
38		K4-6	Lighthouse Christian School	47	44.6	47	44.6		-	84.4	91	81.4	50.0%	51.6% 11.2%
39 40	*	K5-12 1-8	Lourdes Academy	67 2	67.0 2.0	66 2	66.0		587	575.5	588 43	576.5		4.7%
40 41		1-8 9-12	Lutheran Special School Manitowoc Lutheran High School	15	2.0 15.0	15	2.0 15.0		45 207	45.0 207.0	43 211	43.0 211.0		4.7%
41		9-12 9-12	Martin Luther High School	11	13.0	13	13.0		508	508.0	501	501.0		2.2%
43		K4-8	Mary Queen of Saints Catholic Academy	10	10.0	10	10.0		140	136.4	142	137.6		7.0%
44		K5-12	McDonell Area Catholic Schools	60	60.0	60	60.0		432	432.0	432	432.0		13.9%
45		8-12	Milwaukee Lutheran High School	6	6.0	6	6.0		750	750.0	724	724.0		0.8%
46	*	K4-10	Milwaukee Seventh Day Adventist School	0	0.0	0	0.0		205	197.0	201	192.0		0.0%
47	*	K4-8	Morning Star Lutheran School	8	6.5	8	6.5		137	129.0	139	131.0		5.8%
48		K4-3,7	Mount Olive Lutheran School	6	6.0	6	6.0		183	177.5	183	177.5		3.3%
49		K4-1,7-8	Nativity Jesuit Academy	5	4.5	5	4.5			183.5	195	183.5		2.6%
50		K5-12	Newman Catholic Schools	94	94.0	93	93.0		531	531.0	530	530.0	17.7%	17.5%
51		9-12	Northeastern Wisconsin Lutheran High School	5	5.0	5	5.0		119	119.0	118	118.0	4.2%	4.2%

Wisconsin Parental Choice Program (WPCP) 2016-17 School Year Student Headcount and FTE

(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4 year-old kindergarten student may be counted as 0.5 FTE or 0.6 FTE)

				3rd Friday in S		PCP Students		Summer School	3rd Friday in	All Str		n Januarv	% WPCP 3rd Friday in September	2nd Friday in January
		Choice Grades**	School Name	Headcount	FTE	<u>Headcount</u>	<u>FTE</u>	Headcount		FTE	<u>Headcount</u>	<u>FTE</u>	Headcount	Headcount
52		9-12	Notre Dame de la Baie Academy	57	57.0	56	56.0		770	770.0	760	760.0	7.4%	7.4%
53		K5-8	Oostburg Christian School	23	20.5	23	20.5		121	112.5	121	112.5		19.0%
54		K4-8	Our Father's Lutheran School	10	8.0	10	8.0		68	61.0	69	62.0	14.7%	14.5%
55	*	K4-8	Our Lady of The Lake School	18	15.0	18	15.0		103	90.0	106	92.5	17.5%	17.0%
56		K5-12	Pacelli Catholic Schools	78	78.0	78	78.0		597	597.0	595	595.0	13.1%	13.1%
57		K4,1,3-8	Pilgrim Lutheran School - Green Bay	3	3.0	3	3.0		181	171.5	183	173.0	1.7%	1.6%
58	*	9-12	Pius XI Catholic High School	4	4.0	4	4.0	1	806	806.0	801	801.0	0.5%	0.5%
59	*	K4-8	Prince of Peace	1	0.6	1	0.6		461	453.0	477	468.2	0.2%	0.2%
60	*	K4-8	Randolph Christian School Society, Inc.	4	3.5	2	1.5		86	82.0	84	80.0	4.7%	2.4%
61		K5-12	Regis Catholic Schools	134	134.0	136	136.0		795	795.0	793	793.0	16.9%	17.2%
62	*	K4-8	Renaissance School	0	0.0	0	0.0		327	313.8	303	290.6	0.0%	0.0%
63		K4-8	Risen Savior Lutheran School	3	2.6	3	2.6		240	230.8	242	232.8	1.3%	1.2%
64		K5-12	Rock County Christian School	118	118.0	113	113.0		174	174.0	168	168.0	67.8%	67.3%
65		9-12	Roncalli High School	31	31.0	30	30.0		285	285.0	280	280.0	10.9%	10.7%
66		K4-8	Saint Agnes School	3	3.0	3	3.0		135	131.5	135	131.5		2.2%
07	*	K4-8	Saint Bruno Parish School	7	6.5	7	6.5		74	69.0	74	69.0	9.5%	9.5%
68		K4-8	Saint Francis of Assisi School	48	44.5	46	43.5		417	393.0	418	394.5		11.0%
69		K4-12	Saint Francis Xavier Catholic School System, Inc.	156	153.0	156	153.0		1,427	1,396.0	1427	1,396.0		10.9%
70		K5-8	Saint James Lutheran School	27	27.0	26	26.0		172	172.0	169	169.0	15.7%	15.4%
1.	*	K4-8	Saint Jerome Parish School	6	4.5	6	4.5		245	236.0	239	230.0	2.4%	2.5%
12	*	9-12	Saint Joan Antida High School	0	0.0	0	0.0		144	144.0	137	137.0	0.0%	0.0%
15	*	K5-8	Saint John Lutheran School - Berlin	6	6.0	6	6.0		47	47.0	48	48.0	12.8%	12.5%
74		K4-8	Saint John Lutheran School - Plymouth	22	22.0	22	22.0		171	163.0	171	163.0		12.9%
75		K4-8	Saint John's Lutheran School - Burlington	39	38.0	38	37.0		118	113.5	116	111.7		32.8%
76		K4-6	Saint John's Lutheran School - Glendale	2	2.0	2	2.0		93	83.0	86	76.5		2.3%
,,	*	K4-8	Saint John's Lutheran School - Milw	2	1.5	1	0.5		210	198.5	207	195.0		0.5%
78		K5-8	Saint John's Lutheran School - Portage	27	27.0	27	27.0		101	101.0	101	101.0	26.7%	26.7%
79		K4-6	Saint Joseph Academy - Milwaukee	5	3.8	5	3.8		455	426.2	449	420.2		1.1%
80		K4-12	Saint Joseph Catholic Academy - Kenosha	110	107.5	105	102.5		775	760.5	768	753.5		13.7%
81		K4-7	Saint Joseph Catholic School - Boyd	11	10.0	11	10.0		28	25.0	27	24.5		40.7%
82	*	K4-5,7-8	Saint Joseph School - Wauwatosa	9	9.0	9	9.0		162	156.5	164	158.0		5.5%
00	*	K4-8	Saint Leonard School	2	1.5	2	1.5		156	149.0	155	149.0	1.3%	1.3%
84		K4-8	Saint Lucas Lutheran School	12	11.0	12	11.0		195	182.5	193	180.5	6.2%	6.2%
85	*	K5-8	Saint Mark Lutheran School	32	31.0		31.0		192	182.5	190	181.0	16.7%	16.8%
00	Ŷ	K5-5	Saint Martin Lutheran School	8	8.0	8	8.0		134	134.0	139	139.0	6.0%	5.8%
87		K4-3,5-8	Saint Martin of Tours Parish School Saint Mary Catholic Schools	8	7.6	8	7.6		79	75.4	80	76.4		10.0%
88 89		K5-12		96 67	96.0 65.0	96 64	96.0		826 794	796.6 775.0	828 798	801.5		11.6% 8.0%
	*	K4-12 K4-8	Saint Mary's Springs Academy Saint Matthias Parish School	67	5.6	64 6	63.0 5.6		260	253.6	259	779.5 253.0	2.3%	2.3%
90 91		K4-8		15	15.0	15	15.0		120	233.0 114.5	118	112.5		12.7%
91 92		K4-8	Saint Paul Lutheran School - Appleton Saint Paul Lutheran School - Bonduel	13	13.0	13	13.0		120	114.5	195	112.5		7.2%
	*	K4-0 K4-1,3	Saint Paul Lutheran School - Grafton		14.0						252			5.2%
93 94		K4-1,5 K4-8		13 6	5.0	13 6	11.0		242 62	226.5 54.5	63	233.5		9.5%
94 95		K4-8 K4-8	Saint Paul Lutheran School - Luxemburg Saint Paul Lutheran School - Sheboygan	19	18.5	20	5.0 19.5		53	54.5 49.5	53	56.0 49.5		9.3% 37.7%
	*	K4-8 K4-8	Saint Paul School - Genesee Depot	19	18.5		19.5		33 87	49.3 67.0	88	49.3 67.5		1.1%
	*	K4-8 K5-7	Saint Paul's Evangelical Lutheran School - Oconomowoc	7	7.0		7.0		153	153.0	156	156.0		4.5%
97 98		K3-7 K4-8	Saint Paul's Evangencal Lutheran School - Oconomowoc Saint Paul's Lutheran School - West Allis	8	7.0		7.0		107	99.5	108	100.5		4.3 <i>%</i> 7.4%
99		K4-8 K5-8	Saint Patris Lutheran School - West Anis Saint Peter Lutheran School - Freedom	28	28.0	29	29.0		107	197.0	200	200.0		14.5%
100	*	KJ-8 K4-8	Saint Peters Lutheran School - Reedsburg	12	11.5	12	11.5		156	197.0	158	148.5		7.6%
100		K4-8	Saint Rafael the Archangel School	2	1.6		1.6		382	369.6	386	373.6		0.5%
101		K4-12	Saint Thomas Aquinas Academy - Marinette	11	10.5		9.5		105	102.5		94.0		
		11.1.12	Same montas riganas ricademy - mannette	1 11	10.5	10	2.5		105	102.5	20	74.0	10.570	10.170

Wisconsin Parental Choice Program (WPCP) 2016-17 School Year Student Headcount and FTE

(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4 year-old kindergarten student may be counted as 0.5 FTE or 0.6 FTE)

			WPCP Students					All Students				% WPCP	
							~					3rd Friday	2nd Friday
						_	Summer				_	in	in
r			3rd Friday in	September	2nd Friday i	n January	School	3rd Friday in	September	2nd Friday i	n January	September	January
	Choic	School Name	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount
103 *	Grades	Saint Thomas More High School		2.0	2	2.0		530	530.0	527	527.0	0.4%	0.4%
103 104 104	• K4-8	5	1	2.0	2	2.0		201	195.0		193.6		
104	K4-12		5	5.0	5	5.0		763	738.5	200 760	735.0	0.7%	0.5%
105	9-12	Sheboygan Area Lutheran High School	29	29.0	29	29.0		177	177.0		175.0		16.6%
107	K5-12		35	35.0	34	34.0		208	207.5	208	207.5	16.8%	
108	9-12	Shoreland Lutheran High School	20	20.0	20	20.0		328	328.0		326.0		
109 *	K5-2,4,7	Ð	1	1.0	1	1.0		179	179.0		179.0	0.6%	0.6%
110	K4-8	-	6	5.5	6	5.5		120	118.0	119	117.0	5.0%	5.0%
111	K5-8		26	26.0	26	26.0		135	135.0	132	132.0	19.3%	19.7%
112	K4-8	Trinity Lutheran School - Sheboygan	11	10.5	11	10.5		115	110.0	117	111.5	9.6%	9.4%
113	K4-8	Trinity Lutheran School - Wausau	27	26.0	27	26.0		154	146.0	153	145.0	17.5%	17.6%
114 *	K4-12	Valley Christian School - Osceola	18	16.5	18	16.5		62	57.5	62	57.5	29.0%	29.0%
115	K5-12	Valley Christian School - Oshkosh	56	56.0	56	56.0		257	249.5	259	251.5	21.8%	21.6%
116	K4-8	Victory Christian Academy	2	2.0	2	2.0		188	180.4	195	187.0	1.1%	1.0%
117	K4-6	Waukesha Catholic School System	47	45.5	47	45.5		466	448.0	468	450.0	10.1%	10.0%
118	9-12	Winnebago Lutheran Academy	50	50.0	50	50.0		299	299.0		297.0		
119	9-11	Wisconsin Academy	4	4.0	2	2.0		76	76.0		71.0	5.3%	2.8%
120	9-11	Wisconsin Lutheran High School	13	13.0	13	13.0		779	779.0		745.0		1.7%
121	K4-4,6-		5	5.0	5	5.0		102	87.0		86.0	4.9%	
		Tota	ls 3,059	2,990.4	3,032	2,966.4	40	35,190	34,353.1	35,050	34,217.5	8.7%	8.7%

* New to the program in 2016-17

**As reported by school on Notice of Intent to Participate

These numbers are as of October 2017 and are subject to change.